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I'A. PREV RI ESGOS LAB
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PAGI NA: 4

I'1'l) SITUACION DE LOS PAGOS PROPUESTOS EN LA TESORERI A

PAGOS PRESUPUESTARI OS
EJERCI Cl O CORRI ENTE

CAP. | GASTOS DE PERSONAL

CAP. 11 GTOS. CORRI ENTES BI ENES Y SERV.
CAP. 111 GASTOS FI NANCI ERGS

CAP. 1V TRANSFERENCI AS CORRI ENTES

CAP. V FONDO DE CONTI NGENCI A

CAP. VI I NVERSI ONES REALES

CAP. VI  TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

CAP. VIII1 ACTIVOS FI NANCI EROS

CAP. 1 X PASI VOS FI NANCI EROS

PAGOS PRESUPUESTARI OS
EJERCI CI OS ANTERI ORES

CAP. | GASTOS DE PERSONAL

CAP. 11 GTOS. CORRI ENTES BI ENES Y SERV.
CAP. 111 GASTOS FI NANCI EROS

CAP. 1V~ TRANSFERENCI AS CORRI ENTES

CAP. V FONDO DE CONTI NGENCI A

CAP. VI I NVERSI ONES REALES

CAP. VI TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

CAP. VII1 ACTIVOS FI NANCI EROS

CAP: I X PASI VOS FI NANCI EROS

PAGOS OPERACI ONES EXTRAPRES.

TI PO AGR. 1 ACREEDORA

TI PO AGR. 2 DEUDORA

TIPO AGR. 3 G ROS Y REMESAS ACREEDORA

TI PO AGR. 4 VALORES

TIPO AGR. 6 G ROS Y REMESAS DEUDORA
TOTAL ...............

PAGOS
PROPUEST

1.008.

314.
475.

120.

98.

199.

130.

55.

3.332.

302.

4.540. 493, 15

os

175, 69

273,53
063, 99
0, 00
718, 84
0, 00
119, 33
0, 00
0, 00
0, 00

639, 84

. 456, 84
. 965, 00

0, 00
800, 00
0, 00
418, 00
0, 00
0, 00
0, 00

677,62

191.

130

55.

3.332.

302.

4.532. 036, 31

0, 00
0, 00
183, 00

0, 00
. 965, 00

. 800, 00
0. 00

418, 00
0, 00

677,62

PAGOS

REALI ZADOS

1.008.

314.
475.

120.

98.

191.

130.

55.

3.332.

302.

4.532. 036, 31

175, 69

273,53
063, 99

0, 00
718, 84

119, 33
0,00
0. 00
0,00

183, 00

0, 00

. 965, 00

800, 00
0, 00
418, 00
0, 00

677,62

PAGOS
PR. PTES. PAGO

PAGOS
ORD. PTES. PAGO





